ADIVNCTA. Grauior, Part. Impurissima, Pro Dom. Nouis, 12. Fa. mil. & pro Clu.

AFFIRMATIO, 3. Off. 10. Insuradum est affirmatio religiosa. 10. Fa. 21. Credidi chirographis eius, & affirmationi præsentis Laterensis. ibid. 7. Quo magis iudicares omnia me Reip. causa prætitiisse, quæ & tua exhortatione excepti, & mea affirmatio ne tibi recepi. * 9. 17. Sed cum explorati nihil habereim, nec tibi sollicitudinem ex dubitatione mea, nec spem ex affirmacione, afferre volui.

ADIVNC. Grauior, Part. Religiosa, 3. Offic.

Syntaxis. Affirmatio religiosa Recipere alicui sua affirmatione.

AFFIRIMATE, assuerunter. 3. Off. 1. 4. Quod affirmate, qualiter Deo teste, promiseris, id tenendum est.

AFFIRMO, confirmo, affero, assenero, aro. annuo, comprobo. 2. de Or. 146. Nihil enim aliud affirmare possum, nisi sententiam & opinionem meam. 12. At. 15. Affirmo tibi nullam consolationem esse talem. 1. de Diu. 12. 7. Nam id quidem difficile est affirmare. pro Mar. 4. Tamen hoc affirmo, & hoc pace dicam tua, nullam, &c. 13. Att. 2. 3. Omni tibi assueratione affirmo, quod mihi credas velim, mihi, &c. 2. de Diu. 8. Dicam igitur ad ea quæ sunt à te dicta, sed ita nihil vt affirmem, queram omnia. 7. At. 8. Quid opus est Dionysio tam valde affirmare an

mihi nutus tuus non faceret fidem? i. de Inu. 67. Approbatio, per quam id quod breuiter expositum est, rationibus affirmatum probabilius & apertius sit. ad Brut. 1. Non soleo temere affirmare de altero. || 3. Q. Fr. 1. Evidem hoc melius intelligo, affirmo, mirifica suavitate te villam habiturum.

[†] A D V E R B . Facile, 12. At. Temere, 1. ad rut. Nimir, 4. Acad. Valde, 7.

Att. Vere, 4. Attic.

[¶] Syntaxis. Affirmare promittere. Omni assertione affirmare Tum valde affiras? Rationibus affimes: id est, comprobos. De altero affirmare.

A F F I X V S , adiunctus , annexus , continuatus , connexus , cohærens adherens , infixus . 1. de Inu. 37. Continentia cum negocio sunt ea, quæ semper affixa esse videntur ad rem, neque ab ea posunt separari. 5. Tusc. 8. Prometheus affixus Caucaso. 7. V. 138. Causa in animo sensuque meo penitus affixa & insita. 1. de Orat. 196. Ithaca in asperrimis saxulis affixa. 2. de Orat. 325. Ut non tanquam citharædi procœnum affixum aliquod, sed cohærens cum omni corpore membrum esse videatur. || Lamb. legit , afflictum . 3. Q. Fr. 1. Iubes illum mihi esse affixum tanquam magistro. 1. Fa. 8. Habere aliquem sibi affixum. Item, Quæ semper affixa sunt ad aliquam rem.* 2. Acad. Opera affixa.

[¶] Syntaxis. Continentia cum negocio sunt semper affixa. Affixum saxe. Infensu affixum ac insitum. Procœnum affixum. Affixus aliquid tanquam magistro. Aliquem sibi affixum habere. Ad hoc illud affixum: id est, adiunctum.

A F F L A T V S , animi inflammatio, quasi furor, inflatus, insinatus, impetus, anhelitus, insensatio, concitatio, incitatio, & promotio mentis. 1. de Nat. 166. Nemo vir magnus sine aliquo afflato diuino tanquam fuit. 2. de Orat. 194. Poëta nemo sine inflammatione animi, & sine quadam afflato, quasi furoris, esse potest. 1. de Diuin. 34. Oracula, quæ insinuata diuino afflatuque funduntur. 2. de Diuin. 117. Quid tam diuinum, quam afflatus ex terra: mente ita mouens, ut eam prouidam rerum futurorum efficiat. 1. de Diuin. 38. Potest autem vis illa terræ, quæ mentem Pythias diuino afflato concitat, euauisse vetustate.

[†] A D I V N C . Diuinus, 2. de Diu.

[¶] Syntaxis. Diuinus afflatus. Insinuata afflatus, diuino fusa oracula. A F F L I C T A T I O , agritudo cum vexatione corporis. 4. Tusc. 16. * Aegritudini subiicitur afflictatio. ibid. 19. Afflictatio agritudo cum vexatione corporis.

A F F L I C T I O , angor, 3. Tusc. 27. Habet ardorem libido, &c. Sed agritudo maiora quædam, tabem, cruciatum, afflictionem, fœditatem. alias, afflictionem.

A F F L I C T O , conficio, crucio, iacto. || 3. Tusc. 78. Cum se Alcibiades afflictaret. 3. At. 12. Hic tu me accusas, quod me afflictum, cum ita sim afflictus ut remo tanquam, quod tute intelligis.

A F F L I C T O R , angor, vexor, affliger. 11. At. 1. Scire nihil potui de nostris domesticis rebus, de quibus acerbissime confector. 1. C. 31. Deinde multò grauius vehementiusque afflictantur pro Mil. 20. Squallent municipia, afflictantur colonia. de Aru. 240. Hoc etiam turpius afflictatur respu. quod, &c. || 3. Tusc. 66. Postea quæ Tyrum venissent, tū afflictari lamentariq; coepisse.

[†] A D V E R B . Acerbisimè, 11. Att. Grauius vehementiusque, 1. Cat. Turpius, de Arusp.

[¶] Syntaxis. Ille se afflictat. Afflictari acerbè de aliqua re. Afflictari, squalere. Turpius afflictari.

A F F L I C T O R , qui affigit ac vexat. I. P. 64. * Senatus odit te, afflictorem & proditionem non modò dignitatis & auroritatis, sed omnino ordinis ac nominis sui.

A F F L I C T V S , afflictatio. 2. Tusc. 21. Effeminata virtus afflictu occidit. Poët. alias, afflictia.

A F F L I C T V S , adiect. prostratus, iacens, disiectus, fractus.) (florens, pro Quint. 74. Ut per afflictum atque eversum propinquum suum, non modò honestè partis bonis, verum etiam communiluctu priuaret. 9. P. 12. Qui quamquam afflictus luctu non adeat. 2. C. 2. Quanto tandem illum moerore afflictum esse & profigatum putas? 3. Tusc. 43. Et si quem tuorum afflictum moerore videris. pro Syll. 89. Si non integra fortuna at afflictæ patri suo gratulari sinatis. 1. Fam. 6. Ut te consoler ut afflictum & iam omni spe salutis orbatum. 66. Afflictus & iam omni spe salutis orbatus. 4. Tusc. 35. Afflictus debilitusque agritudine. 9. Fa. 11. Afflictus grauiissime aliquo casu. 1. Attic. 11. Magnis clamoribus afflictus conticuit & concidit. 3. Q. Fr. 1. afflictus concursu & odio populi. pro Flacco. 16. Itaque ut hanc Græciam, quæ iam diu suis consiliis perculsa & afflictæ est, omittam: illa vetus, quæ quondam opibus, imperio, gloria floruit, hoc uno malo concidit, libertate immoderata ac licentia concionum. pro Syll. 37. Si nobilitas hominis, si afflictæ fortuna, si reliqua pristinæ dignitatis non tam illustres fuissent. 2. de Orat. 211. Afflictæ virtus maximè luctuosa.

12. At. 22. Quod certè afflictæ & fractæ animi non fuit. Postq; in Sea. Qui primus mihi afflictæ & iacenti dextram porrexit.

pro Sylla. 15. Hic se ita fractum illa calamitate atque afflitum putauit, ut nihil sibi ex pristina dignitate superesse arbitraretur. pro Lege Man. 23. Hunc in illo timore & fuga Tygranes rex Armenius exceptit, disfidentemque rebus suis confirmauit, & afflictum erexit, perditumque recreauit. de Arusp. 50. Videtis igitur hominem per seipsum iam pridem afflictum ac iacentem, perniciosis optimati discordiis excitari. 1. At. 13. & 1. Fa. Senatum abiectum & afflictum excitauit. 12. P. 2. Auxerat autem meam quidem spem, quod domum Antonij afflictam mœstitia audiebam, lamentari vox rem. pro C. Rab. 25. Nec tuas vñquam rationes ad eos scopolus appulisses, ad quos Sex. Titijs afflictam nauem videres. 5. V. 22. Alia sunt sua facta atque consilia, summa laude digna, quibus illam tu prouinciam afflictam & perditam crexisti atque recreasti. pro Quint. 93. Faretur se non belle dicere, non ad voluntatem loqui posse, non ab afflictæ amicitia transfigere, atque ad florentem aliam deuolare. pro Dom. sua. 97. Qui me animo minus fracto esse atque afflito loquebantur. 2. Tusc. 54. Atque ita afflictæ & exanimati iacent. pro Leg. Man. 24. Hoc iam ferè sic fieri solere accepimus, ut regum afflictæ fortunæ facile multorum opes allificant ad misericordiam. || 3. At. 16. Aut me quem illè florentissimum reliquerat, perditum illi afflictumque offerrem. Octau. ep. Afflictam & prostratam remp. extulisti. 2. de Leg. 42. Afflictæ, prostratae æquè religiones. 1. At. 13. Ego recreauit afflictos animos bonorum, vñquamque confirmingans, excitans. 1. de Orat. 32. Quid tam porrò regium, tam liberale, tam munificum, quam ope ferre supplicibus, excitare afflictos, dare salutem, liberare periculis. 1. de Or. 169. Quid ergo hoc fieri turpius, aut dici potest, quam eum, qui hanc personam suscepit, ut amicorum controuerias causasque tueatur, laborantibus succurrat, ægris medeat, afflictos exciteret, hunc in minimis tenuissimisque rebus ita labi, ut aliis miserandus, aliis irridendus esse videatur. 6. Fa. 1. Afflictior conditio.

[¶] Syntaxis. Afflictus, & eversus. Afflictus, ad debilitatus. Fractus, & afflictus. Grauiissime causa aliquo afflictus. Luctu, moerore, ægritudine afflictus. Gracia perculsa, & afflictæ. Afflictus homo, fortuna, fatus, virtus, animus. Afflictus, & iacens. Diffidens & afflictus. Moerore afflictus, & profigatus. Per seipsum afflictus. Afflictus, & eversus. Abiectum & afflictum excitare. Mæstitia afflictæ domus. Afflictanaus ad scopolos. Afflictæ, & perdita prouincia. Ab afflictæ amicitia: id est, afflictorum, transfigere. Afflictum & exanimatum iacere.

A F F L I G O , vexo, perturbo, perdo, pessundo, prosterno, deprimo.) (erigo, & recreo. || 4. Tusc. 34. Concitatique motus, &c. animosque affligunt & debilitant metu. de Arulp. 49. Hostium victorem affigere. pro Sex. 17. Ad affligendum equestrem ordinem. 12. At. 49. Ut me leuārat tuus aduentus, sic discessus affligerit. de Cl. 47. Rem laudando augere.) (vituperando rufus affigere. 2. cont. Rul. 86. Non solum affixerunt, sed etiam ne quando recreata exurgere & erigere se possent, funditus sustulerunt. pro Mur. 88. Si hunc vestris sententiis affixeritis. de Senect. 32. Senectus eneruatus & affligit homines. pro Dom. 106. Alicuius domum non solum affligere, sed etiam religione sempiterna obligare. pro Cæl. 80. Adolescentiam plenam spei maximè perculsius atque afflixisse videamini. I. P. 93. Illi statuam istius deturbant, affligunt, comminuant, dissipant. pro Cæl. 78. Qui Catuli monumentum affligerit. de Vniu. 14. Nullus morbus mundum potest, aut senectus affligere. pro S. R. 33. Mors Qu. Scœvulae omnes ciues suos perdidit & affligit. pro Clu. 101. Quod si qua calamitas hunc in hoc iudicio affligerit innocentem.

[¶] A F F L I G O R . Vim ex actuo disce. I. P. 85. Cum uno genere morbi affligerentur. 2. con. Ru. 83. Cartera vestigalia belli facultibus affliguntur.

A F F L O , spiro, expiro, respiro, exhalo. 4. ad Her. 62. Si quem reperiatur, cui aliquid mali fauicibus afflare possit. 16. At. 5. Sed tamen ruoris nescio quid afflauerat, &c.

A F F L O R , fundor, spiror, affluor, audior. 3. V. 15. Sperat sibi aurâna post aliquam affari in hoc crimen. de Sen. 59. Suavitates odrorum qui afflantur è floribus.

¶ Incitor, excitor, concitor, agitor. pro Arch. 18. Poëtas mentis virtibus excitari, & quasi diuino quodam spiritu afflari.

[¶] Syntaxis. Afflare alicui malū. Rumor afflare: id est, auditur. In horribus afflabitur aura aliqua. Odor è floribus afflatur.

A F F L V E N S , abundans, referens, plenus. pro Arch. 4. Virbe crudelissimis hominibus, liberalissimisq; studiis affluens. 2. de Finib. 93. Vita affluens voluntatibus. de Amic. 52. Homo diuitijs affluens. 2. con. Rul. 81. Opibus & copiis affluens. 1. Off. 15. Omnia rerum affluentibus copiis ditari. pro Qu. R. 27. Homo bonitate affluens. 1. de N. 51. Affluens bonis omnibus. pro Seft. 18. Consul vnguentis affluens. 7. V. 41. Homo affluens omni lepore & venustate. pro Clu. 189. Domus seclere omni affluens. 1. de Orat. 54. Homines ocio nimio, & ingenii vberimis affluentes.

A F F L V E N T I A , ubertas. 1. contra Rullum. 94. Ex hac copia atque affluentia rerum omnium nata est arrogantia.